
Zarządzenie nr 98/2007 
Wójta Gminy w Małkini Górnej 
z dnia 17 grudnia 2007 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy a dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Urzędzie Gminy w Małkini Górnej dzień 24 grudnia 2007 
roku jest dniem wolnym od pracy za odpracowaniem w dniu 29 
grudnia 2007 roku. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski


